Top Albums Physiques (24/09/2021 - 01/10/2021)
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FLORENT PAGNY
SOPRANO
JOHNNY HALLYDAY

a A W N
a A N W

IRON MAIDEN

6 7 IMAGINE DRAGONS
7 LOU

8 6 CLARA LUCIANI

9 MULTI INTERPRETES

10 8  ALDEBERT

1 9 PATRICK FIORI
12 11  GAUVAIN SERS
13 15  BILLIE EILISH

14 TETES RAIDES
15 14  MYLENE FARMER
16 10 TRYO

17 20  VITAA & SLIMANE
18 13 BARBARA PRAVI
19 12  VALENTINA

20 16  IMANY

21 23 VIANNEY

22 19  THE LIMINANAS
23 22 JuL

24 35 HOSHI

25 27 JULIEN DORE

26 28 OLIVIA RODRIGO
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GRAND CORPS MALADE

L'AVENIR
CHASSEUR D'ETOILES

JOHNNY ACTE Il

MESDAMES

SENJUTSU

MERCURY - ACT 1

PAPILLONS

C?UR

JE VAIS T'AIMER, LA COMEDIE MUSICALE
ENFANTILLAGES 4

UN AIR DE FAMILLE

TA PLACE DANS CE MONDE

HAPPIER THAN EVER

BING BANG BOUM

PLUS GRANDIR - BEST OF 1986 / 1996
CHANTS DE BATAILLE

VERSUS

ON N?ENFERME PAS LES OISEAUX
PLUS LOIN QU'UN REVE

VOODOO CELLO

N'ATTENDONS PAS

DE PELICULA

DEMAIN CA IRA

SOMMEIL LEVANT

AIMEE

SOUR

CAPITOL MUSIC FRANCE
REC118

LABEL PANTHEON
CAROLINE FRANCE
WEA

POLYDOR

SONY MUSIC/TF1 ENTERTAINMENT

ROMANCE MUSIQUE

MCA

LOAD

SMART

ROMANCE MUSIQUE
POLYDOR

BMG RIGHTS MANAGEMENT
POLYDOR

© 2021 QUATRYO EDITIONS
CAPITOL MUSIC FRANCE
CAPITOL MUSIC FRANCE
PLAY TWO

VIRGIN RECORDS FRANCE
BELIEVE

BECAUSE MUSIC

BELIEVE

SONY MUSIC ENTERTAINMENT
COLUMBIA

POLYDOR
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42
43
44
45
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49
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54

25
29
26
24
34

32
18
36
43
39

55

68
37
33
42
41
54
51
17
45
64

46
61

DEBOUT SUR LE ZINC
KENDJI GIRAC
LOUANE

HELENE

JOHNNY HALLYDAY
LAYLOW

CHICO & THE GYPSIES
SOPRANO

GENESIS

FEU! CHATTERTON
LOMEPAL

MAITRE GIMS

MALIK DJOUDI
QUEEN

VANGELIS

GAETAN ROUSSEL
NEPAL

TROIS CAFES GOURMANDS
SOPRANO

THE STRANGLERS
FRANCIS CABREL
GEORGES BRASSENS
BOB DYLAN
CALOGERO

ANGELE

POUPIE

BTS

WEJDENE
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L'IMPORTANCE DE L'HIVER

MI VIDA

JOIE DE VIVRE

HELENE

JOHNNY
L'ETRANGE HISTOIRE DE MR.ANDERSON

UNIDOS

COFFRET 2 CD (DU PHOENIX AUX ETOILES & L'EVEREST)

THE LAST DOMINO
PALAIS D'ARGILE
AMINA

LE FLEAU

TROIE

BOHEMIAN RHAPSODY
JUNO TO JUPITER
EST-CE QUE TU SAIS ?
ADIOS BAHAMAS
COMME DES ENFANTS
COFFRET 4 CD 2019
DARK MATTERS

A L'AUBE REVENANT

BRASSENS A 100 ANS

SPRINGTIME IN NEW YORK: THE BOOTLEG SERIES VOL. 16...

CENTRE VILLE
BROL

ENFANT ROI
BTS, THE BEST
16

Classements officiels de la Société Civile des Producteurs Phonographiques (SCPP) établis par OCC en collaboration avec le SNEP.

BACO

ISLAND DEF JAM

ISLAND DEF JAM

JLADISC

LABEL PANTHEON

SONY MUSIC ENTERTAINMENT
MCA

CATALOGUE MARKETING CLASSIQUE
VIRGIN RECORDS FRANCE
VIRGIN RECORDS FRANCE
IDOL

PLAY TWO

CINQ 7

CAROLINE FRANCE
DECCA RECORDS FRANCE
PLAY TWO

PIAS FRANCE

PLAY TWO

WARNER MUSIC FRANCE
VERYCORDS

COLUMBIA

LABEL PANTHEON

SONY MUSIC CATALOGUE
POLYDOR

INITIAL ARTIST SERVICES
ISLAND DEF JAM

ISLAND DEF JAM

VIRGIN RECORDS FRANCE

Tous les droits de reproduction et de communication au public sont réservés ala SCPP.

Page : 2

fape ’mm

BACO

UNIVERSAL MUSIC FRANCE
UNIVERSAL MUSIC FRANCE
WAGRAM

UNIVERSAL MUSIC FRANCE
SONY MUSIC ENTERTAINMENT
UNIVERSAL MUSIC FRANCE
WARNER MUSIC FRANCE
UNIVERSAL MUSIC FRANCE
UNIVERSAL MUSIC FRANCE
PIAS FRANCE

SONY MUSIC ENTERTAINMENT
WAGRAM

UNIVERSAL MUSIC FRANCE
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WARNER MUSIC FRANCE

PIAS FRANCE

WARNER MUSIC FRANCE
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SONY MUSIC ENTERTAINMENT
UNIVERSAL MUSIC FRANCE
SONY MUSIC ENTERTAINMENT
UNIVERSAL MUSIC FRANCE
UNIVERSAL MUSIC FRANCE
UNIVERSAL MUSIC FRANCE
UNIVERSAL MUSIC FRANCE
UNIVERSAL MUSIC FRANCE

Tl



55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82

50
67
66
44
58
59)
I
120
53
31

65
75
48
70
49
a7
56
72

69
85
89
108
74
63
87

TEXAS

BENJAMIN BIOLAY
BILLIE EILISH

BTS

DANIEL AUTEUIL
CLAUDIO CAPEO
HARRY STYLES
SVINKELS

AC/DC

JEAN-MICHEL JARRE
ALBIN DE LA SIMONE
THE WEEKND
JULIEN CLERC

PNL

JOHNNY HALLYDAY
DUA LIPA

ARTHUR H

ARETHA FRANKLIN
CLAUDIO CAPEO
TREMONTI

IAM

MANESKIN

EDDY DE PRETTO
DANAKIL

AMEL BENT, CAMELIA JORDAN...
PRINCE

ALEXANDRE ASTIER
NEKFEU
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HI
GRAND PRIX

WHEN WE ALL FALL ASLEEP, WHERE DO WE GO?

BE (DELUXE EDITION)

S1 VOUS M'AVIEZ CONNU
PENSO ATE

FINE LINE

RECHUTE

POWER UP

WELCOME TO THE OTHER SIDE
HAPPY END

THE HIGHLIGHTS
TERRIEN

DEUX FRERES

BERCY 2003

FUTURE NOSTALGIA

MORT PREMATUREE D'UN CHANTEUR POPULAIRE DANS LA FO...

ARETHA (1CD)

TANT QUE RIEN NE M'ARRETE
MARCHING IN TIME
DEUXIEME VAGUE

TEATRO D'IRA - VOL. |

A TOUS LES BATARDS

RIEN NE SE TAIT

SOR@RE

WELCOME 2 AMERICA

KAAMELOTT - PREMIER VOLET

LES ETOILES VAGABONDES : EXPANSION

PIAS FRANCE

POLYDOR

POLYDOR

SONY MUSIC ENTERTAINMENT
L'AUTRE DISTRIBUTION

SONY MUSIC ENTERTAINMENT
COLUMBIA

BACO

COLUMBIA

COLUMBIA

BELIEVE

ISLAND DEF JAM

PLAY TWO

BELIEVE

BARCLAY - MERCURY

WEA

BELIEVE

CATALOGUE MARKETING CLASSIQUE
SONY MUSIC DISTRIBUES
NAPALM RECORDS

VIRGIN RECORDS FRANCE
SONY MUSIC ENTERTAINMENT
ROMANCE MUSIQUE

BACO

CAPITOL MUSIC FRANCE
SONY MUSIC CATALOGUE
DECCA RECORDS FRANCE
POLYDOR
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BACO

SONY MUSIC ENTERTAINMENT
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BELIEVE

UNIVERSAL MUSIC FRANCE
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UNIVERSAL MUSIC FRANCE
WARNER MUSIC FRANCE
BELIEVE

WARNER MUSIC FRANCE
SONY MUSIC ENTERTAINMENT
SONY MUSIC ENTERTAINMENT
UNIVERSAL MUSIC FRANCE

UNIVERSAL MUSIC FRANCE
BACO

UNIVERSAL MUSIC FRANCE
SONY MUSIC ENTERTAINMENT
UNIVERSAL MUSIC FRANCE
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84
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86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110

80

98
60
21
84
111
81

76

101
128
106
93

123

78

88

79
90
38

94
73

KEEN'V

NATALIE IMBRUGLIA
LAYLOW

BTS

LETO

SCH

HATIK

POLO & PAN

GENERAL ELEKTRIKS
OBOY

WILHELM FURTWANGLER
NAPS

RENAUD CAPUCON
INDOCHINE

YANN TIERSEN

LONDON GRAMMAR
MICHAEL SPYRES

THE WEEKND

DONALD FAGEN
STEELY DAN

ELSA ESNOULT

SUFJAN STEVENS & ANGELO D...
LEA DESANDRE

ALPHA WANN

EMILY LOIZEAU

ANGELS AND AIRWAVES
ALDEBERT

FLORENT PAGNY
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REVER

FIREBIRD

TRINITY

LOVE YOURSELF: TEAR

0.17

JVLIVS I

VAGUE A L'AME

CYCLORAMA

PARTY LIKE A HUMAN

NO CRARI

COMPLETE FURTWANGLER ON RECORD
LES MAINS FAITES POUR L'OR

ARVO PART: TABULA RASA

SINGLES COLLECTION (1981-2001)
KERBER

CALIFORNIAN SOIL

BARITENOR

AFTER HOURS

THE NIGHTFLY: LIVE

NORTHEAST CORRIDOR: STEELY DAN LIVE
5

A BEGINNER'S MIND

AMAZONE

DON DADA MIXTAPE VOL 1

ICARE

LIFEFORMS

ENFANTILLAGES 2 / ENFANTILLAGES 3
TOUJOURS ET ENCORE

PARLOPHONE

BMG RIGHTS MANAGEMENT
DIGITALMUNDO

SONY MUSIC ENTERTAINMENT
REC118

REC118

PLAY TWO

VIRGIN RECORDS FRANCE

3EME BUREAU

BELIEVE

CATALOGUE MARKETING CLASSIQUE
BELIEVE

CATALOGUE MARKETING CLASSIQUE
RCA GROUP

PIAS FRANCE

BECAUSE MUSIC

CATALOGUE MARKETING CLASSIQUE
ISLAND DEF JAM

ISLAND DEF JAM

ISLAND DEF JAM

JLA DISC

MODULOR

CATALOGUE MARKETING CLASSIQUE
CAROLINE FRANCE

PIAS FRANCE

BMG RIGHTS MANAGEMENT

RCA GROUP

CAPITOL MUSIC FRANCE
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WAGRAM

BELIEVE

WARNER MUSIC FRANCE
BELIEVE

WARNER MUSIC FRANCE
SONY MUSIC ENTERTAINMENT
PIAS FRANCE

UNIVERSAL MUSIC FRANCE
WARNER MUSIC FRANCE
UNIVERSAL MUSIC FRANCE
UNIVERSAL MUSIC FRANCE
UNIVERSAL MUSIC FRANCE
WAGRAM

MODULOR

WARNER MUSIC FRANCE
UNIVERSAL MUSIC FRANCE
PIAS FRANCE

WARNER MUSIC FRANCE
SONY MUSIC ENTERTAINMENT
UNIVERSAL MUSIC FRANCE



111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125
126
127
128
129
130
131
132
133
134
135
136
137
138

104
141

143

122
102
83
57
134
86

30

130
117
100
165
97

109
118
125
114

99
129
82
132
103

GAUTIER CAPUCON
KIMBEROSE

BOB MARLEY & THE WAILERS

INDOCHINE
NETWERK
RAG'N'BONE MAN
LADY GAGA

KIDS UNITED
SUPERSONIC

JUNGLE

MYLENE FARMER

NCT 127

CARCASS

MELODY GARDOT
POMME

BTS

MICHEL SARDOU

PAT METHENY

BEN MAZUE

BILLIE EILISH

STING

MYLENE FARMER
BEATRICE RANA
LITTLE SIMZ

JULIEN DORE
BOULEVARD DES AIRS
AMYL & THE SNIFFERS

VINCENT NICLO ET LES PRET...
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COFFRET 2CD INTUITION & EMOTIONS
ouT

THE CAPITOL SESSION '73

SINGLES COLLECTION (2001 - 2021)
| NEED YOU

LIFE BY MISADVENTURE

A STAR IS BORN SOUNDTRACK
BEST-OF

BACK TO THE MOON

LOVING IN STEREO

AINSI SOIT JE / CENDRES DE LUNE
THE 3RD ALBUM 'STICKER'

TORN ARTERIES

SUNSET IN THE BLUE

LES FAILLES CACHEES

LOVE YOURSELF: HER

LE CONCERT DE SA VIE

SIDE-EYE NYC (V1.1V)

PARADIS

DONT SMILE AT ME

DUETS

HISTOIRES DE

CHOPIN : ETUDES OP. 25 & 4 SCHERZI
SOMETIMES | MIGHT BE INTROVERT
&/ BICHON

LOIN DES YEUX

COMFORT TO ME

ESPERANTO

CATALOGUE MARKETING CLASSIQUE
BELIEVE

MERCURY STUDIOS

RCA GROUP

BIGWAX DISTRIBUTION
COLUMBIA

POLYDOR

PLAY ON

L'AUTRE DISTRIBUTION

PIAS FRANCE

POLYDOR

VIRGIN RECORDS FRANCE
NUCLEAR BLAST

DECCA RECORDS FRANCE
POLYDOR

SONY MUSIC ENTERTAINMENT
LABEL PANTHEON

BMG RIGHTS MANAGEMENT
COLUMBIA

POLYDOR

POLYDOR

SONY MUSIC ENTERTAINMENT
CATALOGUE MARKETING CLASSIQUE
PIAS FRANCE

COLUMBIA

COLUMBIA

BEGGARS

PLAY TWO
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WARNER MUSIC FRANCE
BELIEVE

UNIVERSAL MUSIC FRANCE
SONY MUSIC ENTERTAINMENT
BIGWAX DISTRIBUTION

SONY MUSIC ENTERTAINMENT
UNIVERSAL MUSIC FRANCE
WARNER MUSIC FRANCE
L'AUTRE DISTRIBUTION

PIAS FRANCE

UNIVERSAL MUSIC FRANCE
UNIVERSAL MUSIC FRANCE
WARNER MUSIC FRANCE
UNIVERSAL MUSIC FRANCE
UNIVERSAL MUSIC FRANCE
SONY MUSIC ENTERTAINMENT
UNIVERSAL MUSIC FRANCE
WARNER MUSIC FRANCE
SONY MUSIC ENTERTAINMENT

UNIVERSAL MUSIC FRANCE
SONY MUSIC ENTERTAINMENT
WARNER MUSIC FRANCE

PIAS FRANCE

SONY MUSIC ENTERTAINMENT
SONY MUSIC ENTERTAINMENT
WAGRAM

WARNER MUSIC FRANCE



139
140
141
142
143
144
145
146
147
148
149
150
151
152
153
154
155
156
157
158
159
160
161
162
163
164
165
166

95

152
119
156
148

136

155
139
183
159

40

163
171
197
124
127
192
105
167
126
150
133
138
168

POMME

IMAGINE DRAGONS
GOJIRA

RENAUD

GAEL FAYE

MIKE BRANT
DJADJA & DINAZ
HANS ZIMMER & VIENNA RADI...
MICHEL SARDOU
BENJAMIN BIOLAY
LORDE

LES ENFOIRES
SHARON CORR

RONNIE WOOD AND THE RONNI...

HERVE

TAYC

SOPRANO

MYLENE FARMER

BLACK KEYS (THE)

SOSO MANESS

ANTHONY COLETTE

NICK CAVE & WARREN ELLIS
LANA DEL REY

PRETRES ORTHODOXES (LES)
DA UZI

NINHO

THOMAS DUTRONC
GAUTIER CAPUCON
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LES FAILLES CACHEES / A PEU PRES
COFFRET IMAGINE DRAGONS DISCOGRAPHIE
FORTITUDE

PUTAIN DE BEST OF! DIGIPACK 3CD

LUNDI MECHANT

ANTHOLOGIE

SPLEEN

THE WORLD OF HANS ZIMMER - A SYMPHONIC CELEBRATION...

L'ALBUM DE SA VIE 100 TITRES

GRAND PRIX / PALERMO HOLLYWOOD
SOLAR POWER

LES ENFOIRES 2021 - A COTE DE VOUS
THE FOOL & THE SCORPION

MR LUCK - A TRIBUTE TO JIMMY REED
HYPER

FLEUR FROIDE

COFFRET 2CD (COSMOPOLITANIE & LA COLOMBE ET LE COR...

ANAMORPHOSEE / L'AUTRE

DELTA KREAM

AVEC LE TEMPS

ELLES

CARNAGE

CHEMTRAILS OVER THE COUNTRY CLUB
CHRONOS

VRAI 2 VRAI

COFFRET 2 CD NINHO (DESTIN & COMME PREVU)
FRENCHY

EMOTIONS

POLYDOR

POLYDOR

WEA

CATALOGUE MARKETING CLASSIQUE
BELIEVE

CATALOGUE MARKETING CLASSIQUE
BELIEVE

SONY MUSIC CLASSIQUE ET JAZZ
MERCURY MUSIC GROUP

POLYDOR

ISLAND DEF JAM

SONY MUSIC/RESTOS DU COEUR
WEA

BMG RIGHTS MANAGEMENT
ROMANCE MUSIQUE

PLAY TWO

CATALOGUE MARKETING CLASSIQUE
POLYDOR

WEA

RCA GROUP

TF1 MUSIQUE

PIAS FRANCE

POLYDOR

PLAY TWO

REC. 118 / VRAI2VRAI

REC. 118 / MAL LUNE MUSIC

DECCA RECORDS FRANCE
CATALOGUE MARKETING CLASSIQUE
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UNIVERSAL MUSIC FRANCE
UNIVERSAL MUSIC FRANCE
WARNER MUSIC FRANCE
WARNER MUSIC FRANCE
BELIEVE

WARNER MUSIC FRANCE
BELIEVE

SONY MUSIC ENTERTAINMENT
UNIVERSAL MUSIC FRANCE
UNIVERSAL MUSIC FRANCE
UNIVERSAL MUSIC FRANCE
SONY MUSIC ENTERTAINMENT
WARNER MUSIC FRANCE
WARNER MUSIC FRANCE
UNIVERSAL MUSIC FRANCE
WARNER MUSIC FRANCE
WARNER MUSIC FRANCE
UNIVERSAL MUSIC FRANCE
WARNER MUSIC FRANCE
SONY MUSIC ENTERTAINMENT
WARNER MUSIC FRANCE

PIAS FRANCE

UNIVERSAL MUSIC FRANCE
WARNER MUSIC FRANCE
WARNER MUSIC FRANCE
WARNER MUSIC FRANCE
UNIVERSAL MUSIC FRANCE
WARNER MUSIC FRANCE



167
168
169
170
171
172
173
174
175
176
177
178
179
180
181
182
183
184
185
186
187
188
189
190
191
192
193
194

166

116

131

172

151

62

178

196

115
149

137

158
142
157

MICHEL DELPECH
FLYING LOTUS
LEA CASTEL
PIERRE PERRET
BON ENTENDEUR
YVES DUTEIL
AMIR

LINDSEY BUCKINGHAM
PATRICK BRUEL
THERAPIE TAXI
DADJU

JuL

ERIC BIBB
ROMAIN DIDIER
PATXI

SOPRANO

DAMSO

GAUVAIN SERS
MAROON 5

LES TIT' NASSELS
NINHO

PINK

MANESKIN

TYLER, THE CREATOR
HK

JEREMY FREROT
CHRISTOPHE MAE

RODOLPHE BURGER & ERIK MA...
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PHOTOS SOUVENIRS

YASUKE

ROUE LIBRE

MES ADIEUX PROVISOIRES

MINUIT

CHEMINS DE LIBERTE

COFFRET 2CD:ADDICTIONS & AU COEUR DE MOI
LINDSEY BUCKINGHAM

CE SOIR ON SORT / DES SOUVENIRS DEVANT
RUPTURE 2 MERDE

POISON OU ANTIDOTE / GENTLEMAN 2.0

LOIN DU MONDE

DEAR AMERICA

SOUVIENS-MOI

EN BASQUE

PHOENIX

QALF/ LITHOPEDION

2CD ORIGINAUX: LES OUBLIES / POURVU
JORDI

A DOUBLE TOUR, VOL. 1

M.ILL.S. 3

ALL | KNOW SO FAR: SETLIST

IL BALLO DELLA VITA

IGOR

DANSER ENCORE

MEILLEURE VIE

LA VIE D'ARTISTE (EDITION EXLUSIVITE AUCHAN)

GLUCK AUF !

LABEL PANTHEON
KURONEKO MEDIA
BELIEVE

EDITIONS ADELE
COLUMBIA

ADF-BAYARD MUSIQUE

CATALOGUE MARKETING CLASSIQUE

WEA
COLUMBIA

PANENKA

POLYDOR

BELIEVE

MASCOT PROVOGUE

MCA

HEGAL

REC. 118

TRENTE-QUATRE CENTIMES
ROMANCE MUSIQUE
POLYDOR

AT(H)OME

REC. 118 / MAL LUNE MUSIC
RCA GROUP

RCA GROUP

PIAS FRANCE
BELIEVE

PARLOPHONE
PIAS FRANCE
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UNIVERSAL MUSIC FRANCE
KURONEKO

BELIEVE

IRFAN

SONY MUSIC ENTERTAINMENT
ADF-BAYARD MUSIQUE
WARNER MUSIC FRANCE
WARNER MUSIC FRANCE
SONY MUSIC ENTERTAINMENT
WAGRAM

UNIVERSAL MUSIC FRANCE
BELIEVE

WAGRAM

UNIVERSAL MUSIC FRANCE
WAGRAM

WARNER MUSIC FRANCE
UNIVERSAL MUSIC FRANCE
UNIVERSAL MUSIC FRANCE
UNIVERSAL MUSIC FRANCE
SONY MUSIC ENTERTAINMENT
WARNER MUSIC FRANCE
SONY MUSIC ENTERTAINMENT
SONY MUSIC ENTERTAINMENT

PIAS FRANCE

BELIEVE

WARNER MUSIC FRANCE
PIAS FRANCE



195
196
197
198
199
200

180

153

112

BENABAR

CARLA

FLORENT PAGNY
CHRISTOPHE MAE
AMIR

SOFIANE PAMART
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INDOCILE HEUREUX RCA GROUP
SANS FILTRE MCA
2CD ORIGINAUX: AIME LA VIE / TOUJOURS ET ENCORE CAPITOL MUSIC FRANCE

LA VIE D'ARTISTE & L'ATTRAPE-REVES CATALOGUE MARKETING CLASSIQUE
RESSOURCES (VERSION LONGUE) PARLOPHONE

PLANET GOLD PIAS FRANCE
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SONY MUSIC ENTERTAINMENT
UNIVERSAL MUSIC FRANCE
UNIVERSAL MUSIC FRANCE
WARNER MUSIC FRANCE
WARNER MUSIC FRANCE

PIAS FRANCE



